
Pag. 1 di 1 

 

 CITTA’  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI  
 

 

 
DETERMINAZIONE n. 206 del 30 maggio 2011  

 
 
OGGETTO: Assunzione impegno per realizzazione manifesti ICI 2011. 
 

L’anno duemilaundici  il giorno Trenta  del mese di Maggio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 3 del 20-06-2007; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
VISTA la delibera consiliare n. 132 del 20-12-2010 di approvazione del bilancio di previsione 2011; 
VISTA la delibera della G.M. n. 5  del 24-1-2011 di attribuzione del PEG per l’esercizio 2011; 
VISTO che si rende necessario provvedere alla stampa di n. 100 manifesti ICI per le scadenze 2011; 
SENTITA in proposito la Tipolitografia Colaiezzi di Ortona (CH) che si è dichiarata disponibile ad 
effettuare la fornitura di cui trattasi verso il corrispettivo di euro 150 + IVA; 
VERIFICATO che la fornitura del materiale di cui trattasi non è compresa nella convenzione 
CONSIP; 
RITENUTO il prezzo congruo per l’Amministrazione Comunale; 
RICHIAMATO  il regolamento per l’acquisto di bene e servizi in economia; 
DATO atto che il lotto CIG assegnato alla presente fornitura, dall’autorità per la vigilanza sui contratti 
pubblici è il n. ZDC004F62D.  
 

DETERMINA 
 

1) Di procedere all’impegno di spesa per l’incarico affidato alla ditta Tipolitografia Colaiezzi di 
Ortona (CH), per la fornitura di n. 100 manifesti ICI anno 2011; 

2) Di impegnare la spesa di € 150 + IVA al Cap. 810 del PEG 2011; 
3) Di dare atto che alla presente fornitura è assegnato il lotto CIG n. ZDC004F62D che sarà 

citato su tutti gli atti ed i documenti relativi alla fornitura, in particolare sui mandati di 
pagamento, ai sensi della legge 136/2010 sulla tracciabilità dei pagamenti; 

4) Di liquidare gli importi nel limite dell’impegno come sopra assunto a seguito di fattura vistata. 

 

 
Il Compilatore 

(lf) 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  30 maggio 2011 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE  
(Dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 
 

2° SETTORE  
Servizi Finanziari 

Ufficio Tributi 


